
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2021                                                                                                   №   8/5-631  
                                                                   м. Лиман

Про затвердження складу комісії 

з прийняття рішень про 

звільнення від плати громадян, 

що мають рідних, за соціальне 

обслуговування територіального 

центру соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг) м. Лиман в 

новій редакції

В  зв′язку  з  кадровими  змінами,  керуючись  ст.  25,  59  Закону  України  "Про

місцеве самоврядування в Україні ", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  склад  комісії  з  прийняття  рішень  про  звільнення  від  плати

громадян,  що  мають  рідних,  за  соціальне  обслуговування  територіальним

центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман в

новій редакції (додається).

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань

освіти,  охорони здоров'я,  культури,  фізкультури та  спорту,  справах молоді  та

соціального  захисту  населення  (Ребров)  та   заступника   міського  голови

Афоніна Ю.А

Секретар міської ради Н.В. Ляшко



                                                                                Затверждено 

                                                                                рішення Лиманської міської ради           

                                                                               ________   №  _______

                                                                      Склад

комісії з прийняття рішень про звільнення від плати за  соціальне обслуговування

( надання соціальних послуг) м. Лиман

Афонін                                       - заступник міського голови,

Юрій                                             голова  комісії;

Анатолійович

Яцюк                                         - заступник начальника управління  соціального

Олена                                           соціального  захисту населення Лиманської

Олексіївна                                    міської ради, заступник голови комісії;

Горюшко                                   - фахівець із соціальної допомоги вдома відділення

Ганна                                            соціальної допомоги вдома територіального центру

Геннадіївна                                  соціального обслуговування (надання соціальних

                                                      послуг) м.Лиман, секретар комісії,;

Члени комісії:

Волощенко                                - завідувач   відділення  соціальної допомоги вдома 

Тетяна                                          територіального центру

Федорівна                                    соціального обслуговування (надання соціальних

                                                      послуг) м.Лиман;

Гавриленко                                - в.о. директора  КНП" ЦПМСД "                          

Анатолій                                      

Миколайович

Козлова                                     - начальник відділу управління соціального захисту

Рита                                             населення Лиманської міської ради;

Вікторівна

Морозова                                  - голова громадської організації  "Лиманська міська

Людмила                                     рада ветеранів війни, праці та збройних сил"

Іванівна                                       (за згодою);

Парфьонова                             - директор територіального центру соціального

Наталія                                       обслуговування (надання соціальних послуг) 
Олексіївна                                  м.Лиман

Сухова                                      - в.о.заступника начальник Бахмутсько -Лиманського

Юлія                                           об′єднаного управління Пенсійного фонду України 

Андріївна                                   Донецької області (за згодою);



Шуляченко                                - начальник юридичного відділу Лиманської

Ірина                                            міської ради;

Олексіївна

Склад комісії  розроблений  територіальним центром соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) м. Лиман

Директор територіального центру                                             Н. О. Парфьонова

Секретар міської ради                                                                         Н. В. Ляшко


